



കേരള ഗസറ്റ് KERALA GAZETTE

ആധികാരികമായി പ്രസിദ്ധപ്പെടുത്തുന്നത്
PUBLISHED BY AUTHORITY

വാല്യം 10 Vol. X	തിരുവനന്തപുരം, ചൊവ്വ Thiruvananthapuram, Tuesday	2021 ജൂൺ 1 1st June 2021	നമ്പർ } No. } 22
		1196 ഇടവം 18 18th Idavam 1196	
		1943 ജ്യേഷ്ഠം 11 11th Jyaishta 1943	

PART III

Stores Purchase

Health Services Department

പുനർ ദർഘാസ് പരസ്യം

നമ്പർ എ5/505/2021(1).

2021 ഏപ്രിൽ 17.

കോഴിക്കോട് ഗവ. ജനറൽ ആശുപത്രിയിൽ ലഭ്യമല്ലാത്ത Nerve Conduct Study ഒരു വർഷത്തേക്ക് (1-7-2021 മുതൽ 30-6-2022 വരെ) പുറം കരാർ പ്രകാരം ലഭ്യമാക്കുന്നതിന് പരിചയ സമ്പന്നരായ വിശ്വസ്തമായ സ്ഥാപനങ്ങളിൽ നിന്നും മുദ്രവെച്ച ദർഘാസുകൾ ക്ഷണിച്ചുകൊള്ളുന്നു. താഴെ പറയുന്ന നിബന്ധനകൾ പാലിക്കേണ്ടതാണ്.

അടങ്കൽ തുക—₹ 4,50,000.

നിബന്ധനകൾ

1. ടെണ്ടർ ഫോറത്തിന്റെ വില TR5-ൽ അടച്ച് അസ്സൽ രസീതിയും ടെണ്ടർ ഫോറത്തിനുള്ള അപേക്ഷയും ഹാജരാക്കുന്നവർക്ക് ദർഘാസ് ഫോറങ്ങൾ നൽകുന്നതാണ്.
2. ടെണ്ടർ ഫോറത്തിന്റെ വില അസ്സലിന് ₹ 1,000 + ജി.എസ്.ടി 12%, പകർപ്പിന് ₹ 500 + ജി.എസ്.ടി 12% ആയിരിക്കും.

3. ടെണ്ടറിൽ പങ്കെടുക്കുന്നവർ നിരതദ്രവ്യമായി ₹ 4,500 കോഴിക്കോട് മാനാവുന്ന ഡിമാന്റ് ഡ്രാഫ്റ്റ്, കോഴിക്കോട് ഗവ. ജനറൽ ആശുപത്രി സൂപ്രണ്ടിന്റെ പേരിലേടുത്ത് ടെണ്ടറിനൊപ്പം അടക്കം ചെയ്യേണ്ടതാണ്. അല്ലാത്ത ടെണ്ടറുകൾ നിരസിക്കുന്നതാണ്.
4. ടെണ്ടർ ഫോറം 15-5-2021 രാവിലെ 10.30 മുതൽ വിൽപന ആരംഭിക്കുകയും 31-5-2021 വൈകുന്നേരം 3 മണിക്ക് അവസാനിപ്പിക്കുകയും ചെയ്യുന്നതാണ്.
5. പൂർണ്ണ രൂപത്തിലുള്ള ടെണ്ടർ ഫോറം 2-6-2021-ന് ഉച്ചയ്ക്ക് 12 മണിവരെ സ്വീകരിക്കുന്നതാണ്. വൈകി ലഭിക്കുന്ന ടെണ്ടറുകൾ യാതൊരു കാരണവശാലും സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല.
6. 3-6-2021-നു ഉച്ചയ്ക്ക് 12 മണിക്ക് ടെണ്ടർ സമർപ്പിച്ചവരുടെയോ, അവർ ചുമതലപ്പെടുത്തിയവരുടെയോ സാന്നിധ്യത്തിൽ തുറക്കുന്നതും കുറഞ്ഞ തുക രേഖപ്പെടുത്തിയ ടെണ്ടർ സ്വീകരിക്കുന്നതുമാണ്.

- 7. ടെണ്ടറുകൾ അടക്കം ചെയ്ത കവറിനു പുറത്ത് “നർവ് കണ്ടക്ട് സ്റ്റഡി” പുനർ ടെണ്ടർ എ5/505/2021(1) എന്ന് വ്യക്തമായി എഴുതി ടെണ്ടർ നൽകുന്ന വ്യക്തി/സ്ഥാപനത്തിന്റെ പേരും മേൽ വിലാസവും കവറിന്റെ ഇടത് ഭാഗത്ത് രേഖപ്പെടുത്തി സൂപ്രണ്ട്, ഗവ. ജനറൽ ആശുപത്രി, കോഴിക്കോട്-673 032 എന്ന വിലാസത്തിൽ സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്.
- 8. ടെണ്ടറിനൊപ്പം ₹ 200-ന്റെ മുദ്രപത്രത്തിൽ പ്രാഥമിക ഉടമ്പടി എഴുതി ഒപ്പിട്ട് സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്.
- 9. ടെണ്ടർ ഉറപ്പിച്ച് കഴിഞ്ഞാൽ വിതരണ ഉത്തരവ് നൽകുമ്പോൾ വിതരണം ചെയ്തു തുടങ്ങേണ്ടതാണ്.
- 10. പുനർ ടെണ്ടർ അംഗീകരിച്ചിട്ടുള്ള സ്ഥാപനം സൂപ്രണ്ടുമായി ഉടമ്പടിയിൽ ഒപ്പിടേണ്ടതാണ്.
- 11. പുനർ ടെണ്ടറിനൊപ്പം ലൈസൻസ്, ജി.എസ്.ടി., രജിസ്ട്രേഷൻ സർട്ടിഫിക്കറ്റ്, സോൾവൻസി സർട്ടിഫിക്കറ്റ് എന്നിവയുടെ സാക്ഷ്യപ്പെടുത്തിയ പകർപ്പുകൾ സമർപ്പിക്കണം.
- 12. കാരണം കാണിക്കാതെ തന്നെ ടെണ്ടർ നിരസിക്കാനും, ദുർബലപ്പെടുത്താനും ഉള്ള പൂർണ്ണ അധികാരം സൂപ്രണ്ടിൽ നിക്ഷിപ്തമാണ്.
- 13. പുനർ ടെണ്ടർ ഉറപ്പിച്ച് കഴിഞ്ഞാൽ ആകെ തുകയുടെ 5% വരുന്ന സംഖ്യക്ക് ആശുപത്രി സൂപ്രണ്ടിന്റെ പേരിൽ സ്ഥിര നിക്ഷേപം, സെക്യൂരിറ്റി ഡെപ്പോസിറ്റ് ഡിമാൻഡ് ട്രാഫ്റ്റായി നൽകേണ്ടതാണ്.
- 14. പുനർ ടെണ്ടർ സമർപ്പിക്കുന്നവർ അവരുടെ മേൽവിലാസം തെളിയിക്കുന്നതിന് സാക്ഷ്യപ്പെടുത്തിയ ഇലക്ഷൻ തിരിച്ചറിയൽ കാർഡ്/പാസ്‌പോർട്ട്/ഡ്രൈവിങ്ങ് ലൈസൻസ് എന്നിവയിൽ ഏതെങ്കിലും ഒന്നിന്റെ പകർപ്പ് ടെണ്ടറിനൊപ്പം സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്.
- 15. പുനർ ടെണ്ടറിനെ സംബന്ധിച്ച കൂടുതൽ വിവരങ്ങൾ പ്രവൃത്തി ദിവസങ്ങളിൽ പ്രവൃത്തി സമയത്ത് ഓഫീസിൽ നിന്നും നേരിട്ട് അറിയാവുന്നതാണ്.
- 16. പുനർ ടെണ്ടറുമായി ബന്ധപ്പെട്ട സർക്കാർ പുറപ്പെടുവിച്ച എല്ലാ നിബന്ധനകളും ഈ ടെണ്ടറിനും ബാധകമാണ്.
- 17. പുനർ ടെണ്ടറിൽ പറഞ്ഞ നിരക്കിന് ഒരു വർഷം പ്രാബല്യമുണ്ടായിരിക്കുന്നതാണ്.

No. A5/505/2021(1). 17th April 2021.

Sealed Tenders are invited for the supply of “Nerve Conduct Study” for the use of the Neuro Department of Government General Hospital, Kozhikode for the period from 1-7-2021 to 30-6-2022.

Total Estimate Cost—₹ 4,50,000.

Date for issuing tender—15-5-2021, 10.30 a.m. to 31-5-2021, 3 p.m.

Last date for receipt of tender—2-6-2021, 12 p.m.

Date and time of opening of tender—3-6-2021, 2 p.m.

Earnest Money Deposit—4,500.

Price of tender:
 Original—₹ 1,000 + 12% GST.
 Duplicate—₹ 500 + 12% GST.

Address of office from which tender forms are to be attained and whom tender are to be send— The Superintendent, Govt. General Hospital, Kozhikode.

Further details can be had on office hours on all working days.

Electrophysiological Studies

- (1) Nerve Conduction Study (Both upper limb & lower limb)
- (2) Nerve Conduction Study—Plexus Study
- (3) RNS (Repetitive Nerve Stimulation)
- (4) VEP (Visual Evoked Potential)
- (5) EEG

Government General Hospital, (Sd.)
 Kozhikode. Superintendent.

Medical Education Department

ദർഘാസ് പരസ്യം
 [നമ്പർ 01/2020]

നമ്പർ സി4/11475/2021/സ.മെ.കോ.തി. 2021 മേയ് 10.

തിരുവനന്തപുരം മെഡിക്കൽ കോളേജ് Super Speciality Block, KNOS (SOTTO) വിഭാഗത്തിലേക്ക് Video Conferencing System (ഒരേണ്ണം) വാങ്ങുന്നതിലേക്ക്/വിതരണം ചെയ്യുന്നതിലേക്ക് നിശ്ചിത ഫോറത്തിൽ മുദ്രവച്ച ദർഘാസുകൾ ക്ഷണിച്ചുകൊള്ളുന്നു. ദർഘാസ് അടക്കം ചെയ്യുന്ന കവറിനു മുകളിൽ ദർഘാസ് നമ്പർ എഴുതേണ്ടതും വ്യക്തമായി പുരിപ്പിച്ച് വെട്ടിത്തീരുത്തലുകൾ ഇല്ലാതെ പ്രിൻസിപ്പാൾ, മെഡിക്കൽകോളേജ്, തിരുവനന്തപുരം-695 011, കേരളം എന്ന വിലാസത്തിൽ അയയ്ക്കേണ്ടതുമാണ്. ദർഘാസുകൾ താഴെ ചേർത്തിട്ടുള്ള തീയതിയിലും സമയത്തും അപ്പോൾ ഹാജരായിട്ടുള്ള ദർഘാസ് സമർപ്പിച്ചവരുടെയോ അവർ ചുമതലപ്പെടുത്തിയിട്ടുള്ള പ്രതിനിധികളുടെയോ സാന്നിധ്യത്തിൽ തുറക്കുന്നതാണ്. വൈകി കിട്ടുന്ന ദർഘാസുകൾ പരിഗണിക്കുന്നതല്ല.

ദർഘാസ് സമർപ്പിക്കുവാൻ താല്പര്യമുള്ളവർ മെഡിക്കൽ കോളേജ് ഓഫീസിൽ അപേക്ഷിക്കുന്നപക്ഷം ആവശ്യമായ ദർഘാസ് ഫോറങ്ങൾ മുകളിൽ കൊടുത്തിരിക്കുന്ന തുക അടച്ചാൽ ലഭിക്കുന്നതാണ്. ദർഘാസ് ഫോറങ്ങൾ കൈമാറ്റം ചെയ്യാൻ പാടുള്ളതല്ല. ചെക്കുകൾ, പോസ്റ്റേജ് സ്റ്റാമ്പ്, ഡ്രാഫ്റ്റ് എന്നിവ ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വിലയായി സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല. ദർഘാസ് ഫോറം വി. പി. പി. ആയി അയയ്ക്കുന്നതല്ല.

അടങ്കൽ തുക—₹ 3,00,000.

നിരതദ്രവ്യം— ₹ 1% (₹ 3,000)

ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വില (നികുതി സഹിതം) :

ഒറിജിനൽ—₹ 1,019 (900+108+11).

ഡ്യൂപ്ലിക്കേറ്റ് —₹ 510.

ദർഘാസ് ഫോറം വിൽക്കപ്പെടുന്ന അവസാന തീയതിയും സമയവും—24-6-2021, 3 മണി.

ദർഘാസ് ഫോറം സ്വീകരിക്കുന്ന അവസാന തീയതിയും സമയവും—25-6-2021, 2.30 മണി.

ദർഘാസ് ഫോറം തുറക്കുന്ന തീയതിയും സമയവും—25-6-2021, 3 മണി.

ദർഘാസ് നിരക്ക് പ്രാബല്യത്തിലിരിക്കുന്ന തീയതി—31-3-2022.

കൂടുതൽ വിവരങ്ങൾ പ്രവൃത്തി സമയത്ത് ഈ ഓഫീസിൽ അന്വേഷിച്ചാൽ അറിയാവുന്നതാണ്. ദർഘാസ് നടപടികൾ മൂന്നറിയിപ്പില്ലാതെ നീട്ടി വയ്ക്കുന്നതിനോ നിർത്തിവയ്ക്കുന്നതിനോ ഉള്ള അധികാരം പ്രിൻസിപ്പാളിൽ നിക്ഷിപ്തമാണ്.

SPECIFICATION OF THE ITEM

a. Video Conferencing System:

Spec:

- TV Screen Size 55 or 65
- 4k Intellegent Display
- 450+ Nits Brightness
- Intel Core i5 processor with Video Processor
- Storage 128GB SSD/RAM 8GB
- WiFi 5.0GHz, Bluetooth
- USB × 4 Nos. + RJ45 × 1
- Software: Windows 10
- Camera: 4K Camera
- 4 × Digital Zoom with Sharp Camera
- Pan, Tilt & Zoom with Remote Control
- Auto Framing, Auto & Manual Focus
- 2D & 3D Noise Reduction
- Low Light Support
- Microphone and Speaker: 4-Way Wireless
- Microphone Array
- Noise Suppression & Acoustic Echo Cancellation
- Far Field Voice Pickup

SCHEDULE

1. The period for which the rates to be in firm— One year.
2. The rates should be inclusive of sales tax and for free delivery at the department concerned, otherwise the tender will be rejected.
3. Advance payments conditions will not be considered.

4. Tender forms are neither transferable nor the cost of it will be refundable under any circumstances.
5. Tenders are to be sent with details and illustrated pamphlet (wherever necessary) neatly typed. Manuscripts should be avoided as far as possible.
6. Tenders should be accompanied with a formal agreement executed in ₹ 200 Kerala non-judicial Stamp Paper together with required sum of Earnest Money Deposits.
7. Earnest Money Deposits (One Percentage) of the Total Cost of the articles quoted for, can be remitted by way of Crossed Demand Drafts drawn in favour of the Principal, Government Medical College, Thiruvananthapuram.
8. Firms will be exempted from furnishing Earnest Money Deposit if they had produced the duly attested copies of relevant certificate along with their tenders.
9. Tenders unsealed, unsigned or submitted without superscription as specified are liable to be rejected.
10. Tenders submitted with insufficient Earnest Money Deposit will not be entertained.
11. Belated tenders will not be considered under any circumstances.
12. For Medicines, Surgicals and Materials, Samples should be submitted along with the tender. Tenders without samples will not be considered for selection.
13. Tenders should bear the signature and full postal address of the tenderers wherever necessary.
14. The undersigned reserves the right to reject any tender wholly or partially without any prior information to the tenderers.
15. Specifications of the items are given in the list.
16. Negotiation will be made only with the firm offering lowest price whose specification confirms to the requirements in the tender notification.
17. Tender will be opened in the presence of such of the tenderers or their authorized representative who may present at the time. They should have valid authorisation letters.
18. More details can be had from this office on working hours.
19. Amount quoted should be in Indian Rupees.

Govt. Medical College,
Thiruvananthapuram.

(Sd.)
Principal.

Technical Education Department

ലഘു ദർഘാസ് പരസ്യം

[നമ്പർ 01/2021-22]

നമ്പർ സി/854/2021/ജി.പി.സി.-പി.എൽ.കെ.ഡി.

2021 മേയ് 7.

പാലക്കാട് സർക്കാർ പോളിടെക്നിക് കോളേജിലെ എല്ലാ വകുപ്പുകളിലേയ്ക്കും ഡിസ്പ്ലേ ബോർഡുകൾ നൽകുന്നതിനും സ്ഥാപിക്കുന്നതിനുമായി താല്പര്യമുള്ള കമ്പനികളിൽ നിന്നും മുദ്രവെച്ച കവറുകളിൽ ടെണ്ടറുകൾ ക്ഷണിക്കുന്നു. ടെണ്ടറുകൾ സമർപ്പിക്കുന്ന കവറിനു പുറത്തു “ടെൻഡർ നമ്പർ 01/2021-22 ഡിസ്പ്ലേ ബോർഡുകൾ സ്ഥാപിക്കുന്നതിനുള്ള ടെണ്ടർ” എന്ന് പ്രത്യേകം രേഖപ്പെടുത്തേണ്ടതാണ്. അടങ്കൽ തുക ₹ 4,96,000 ടെണ്ടർ ഫോറം ₹ 1,680 (ആയിരത്തി അറുനൂറ്റി എൺപതു രൂപ മാത്രം) ആഫീസിൽ (കൊടുമ്പ് പോസ്റ്റ്, പാലക്കാട്-678 551, ഫോൺ 0491-2572640) നിന്നും പ്രവർത്തി ദിവസങ്ങളിൽ ലഭിക്കുന്നതാണ്. ഡ്യൂപ്ലിക്കേറ്റ് ടെൻഡർ ഫോറം ആവശ്യമുള്ളവർ ₹ 840 അധികമായി ഒടുക്കേണ്ടതാണ്. തപാലിൽ ടെൻഡർ ഫോറുകൾ ആവശ്യമുള്ളവർ ₹ 50 തപാൽ ചാർജ്ജുകൾ കൂടി ഉൾപ്പെടുത്തി മണി ഓർഡർ അയയ്ക്കേണ്ടതാണ്. ടെൻഡർ ഫോമിന്റെ വിൽപ്പന 29-6-2021-ന് രാവിലെ 11 മണിക്ക് അവസാനിക്കുന്നതാണ്. പുരിപ്പിച്ച ടെൻഡറുകൾ 29-6-2021-ന് ഉച്ചയ്ക്ക് 1 മണിക്ക് മുൻപായി ആഫീസിൽ സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്. നിശ്ചിത സമയത്തിനകം ലഭിക്കുന്ന ടെൻഡറുകൾ 29-6-2021, 3 മണിക്ക് അനേരം ഹാജരുള്ള പ്രതിനിധികളുടെ മുമ്പാകെ തുറന്നു പരിശോധിക്കുന്നതാണ്. വൈകി കിട്ടുന്ന ടെൻഡറുകൾ സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല. ടെൻഡർ ഫോറുകൾ കൈമാറാവുന്നതല്ല. ടെൻഡർ ഫോറത്തോടൊപ്പം ₹ 220 കേരള മുദ്രപത്രത്തിൽ തയ്യാറാക്കിയ എഗ്രിമെന്റും ₹ 4,960 (നാലായിരത്തി തൊള്ളായിരത്തി അമ്പത്തി അഞ്ചുരൂപ) നിരതദ്രവ്യവും (SBI പാലക്കാട് സിവിൽ സ്റ്റേഷൻ ശാഖയിൽ മാറ്റത്തക്ക വിധം DD മുഖേന) അനുബന്ധിക്കേണ്ടതാണ്.

[No. 01/2021/-22]

No. C/854/21/GPC-PLKD.

7th May 2021.

Sealed tenders are invited for the supply and fixing of Display Boards in all Departments in Government Polytechnic College, Palakkad. The envelopes containing the tender should bear the superscription “Tender No. 1/2021-22 Display Boards” and should be addressed to the Principal, Government Polytechnic College, Palakkad-678 551. PAC is ₹ 4,96,000. The last date for receipt of tenders will be 29-6-2021 at 1 p.m. Late tenders will not be accepted. The tenders will be opened at 3 p. m. on 29-6-2021 in the presence of such tenderers or their authorized representatives present at that time.

Intending tenderers may on application to The Principal, Govt. Polytechnic College, Palakkad-678 551, Phone 0491-2572640 obtain the requisite tender forms on which tenders should be submitted. Application for the tender form should be accompanied by a cash remittance of ₹ 1,680 (Rupees One Thousand six hundred and eighty Only) (Postal Charges ₹ 50 extra), which is the price fixed for a single copy of form and which is not refundable under any circumstances. The tender forms are not transferable. Sale of tender forms will be closed at 11 a. m. 29-6-2021. Cheques, postage stamps, etc. will not be accepted towards the cost of forms, nor will the forms be sent per V. P. P. Duplicate tender forms, if required, will be issued at ₹ 679 per copy (postal charges ₹ 50 extra). A preliminary agreement prepared in Kerala Stamp Paper worth ₹ 200 is to be attached along with the tender forms. EMD in the form of DD drawn from a Nationalised Bank for ₹ 4,960 is to be furnished in favour of Principal, Government Polytechnic College, Palakkad (payable at SBI Civil Station Branch, Palakkad).

LIST OF MATERIALS REQUIRED WITH SPECIFICATIONS

Sl. No.	Material and Type of Item	Total Area of boards in Sq. inch	Remarks
1	ACP with Vinyl	206052	No. of pieces include in this total area and matter to be printed in each board will inform later
2	ACP with Stickers	28092	
3	Foam Board with Vinyl	216160	

1. The Boards should be supplied and fixed on the surface pointed at by this office.
2. The tenderer can visit the office on any days during working hours for getting details of boards and the matters to be printed on the boards.

Govt. Polytechnic College, Palakkad.

(Sd)
Principal.